ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ SƠN

Số:20/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Sơn, ngày 30 tháng 3 năm 2022

GIẤY MỜI

Hội nghị trực tuyến Tập huấn nâng cao trình độ

về chuyển đổi số giai đoạn 2022-2025.

Thực hiện Giấy mời số 101/GM-UBND ngày 29/3/2022 của Ủy ban nhân dân

huyện Kỳ Anh về tập huấn nâng cao trình độ về chuyển đổi số giai đoạn 2022-

2025; Ủy ban nhân dân xã Kỳ Sơn kính mời các thành phần tham dự tại đầu cầu

của xã như sau:

Thành phần: Trân trọng kính mời:

- Đồng chí Bí thư, Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy xã,

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã.

- Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc xã;

- Cán bộ, Công chức, cán bộ không chuyên trách xã.

- Hiệu trưởng các trường học trên địa bàn xã.

- Trạm trưởng Trạm y tế xã.

- Đồng chí Bí thư, Thôn trưởng 8 thôn

Địa điểm: Hội trường UBND xã.

Thời gian: 01 buổi, bắt đầu 8h00’ ngày 31/3/2022 (Sáng thứ năm).

      (Đề nghị các đại biểu đến trước 10 phút để ổn định tổ chức)

Phân công nhiệm vụ:

1. Văn phòng - Thống kê xã:

- Chuẩn bị các điều kiện phục vụ Hội nghị, hội trường, nước uống;

2. Công chức Văn hóa - xã hội:

- Phối hợp với VNPT kết nối đường truyền ở xã;

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thời gian và tuân thủ các quy

định phòng, chống dịch./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồng Phương

		2022-03-30T11:35:05+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hồng Phương<phuongnh.kyson@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-30T11:36:21+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Kỳ Sơn<ubkyson.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!